
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA  
                     ECONOMICO FINANZIARIA 
                          SERVIZIO PATRIMONIO 

                       n° 90 del 19/04/2017   

REG.GEN. N° 570  DEL 19/04/2017  

Oggetto: Liquidazione oneri condominiali palazzina polifunzionale di via Pio X. 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che il Comune di Agropoli è proprietario di locali all’interno della palazzina 
polifunzionale sita in Agropoli alla via Pio X, n. 80;    

VISTE la note prot. n. 5778 del 10/02/2017 e prot. n. 8586 del 03/03/2017 inviate dal Sig. Monaco 
Teobaldo, in qualità di amministratore della succitata palazzina, riferite alle spese per il compenso 
all’Amministratore condominiale anno 2016 e alle utenze elettriche per il periodo novembre 2016-
febbraio 2017 per un totale pari a  € 674,82 calcolate secondo tabelle millesimali; 

PRESO ATTO che con determina n. 89 del 19/04/2017 veniva impegnata sul cap. 771.00 cod. 
bilancio 01.03.02.15 del bilancio 2017, la somma di € 1.000,00; 

CONSIDERATO che si ritiene necessario provvedere alla liquidazione degli oneri condominiali 
per un totale pari a € 674,82; 
 

VISTO:  

• l’art.183 del D.lgt.18 agosto 2000, n°267; 

• il regolamento di contabilità dell’Ente; 

 

             DETERMINA 

• liquidare la somma di € 674,82 per le spese condominiali della palazzina polifunzionale sita in 
Agropoli alla via Pio X, n. 80; 

•  la somma liquidata  è imputata sul cap. 771.00 del Bilancio 2017; 

• di emettere mandato di pagamento per un totale pari a € 674,82 mediante bonifico bancario  
secondo il canale IBAN  IT71Q0760115200000087726154, intestato a Monaco Teobaldo, 
causale versamento “quote enel e compenso amministratore 2016”; 

• di  trasmettere il presente provvedimento sl servizio finanziario per il visto di regolarità 
contabile assestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151,comma 4, del 
D.lgt.18/02/2000, n.267. 

 
IL FUNZIONARIO DELL’AREA 

       Dott. Giuseppe Capozzolo 
Emesso mandato il ___________ 

 


